## אוצרות ללא קירות

עמי שטייניץ

המאמר התפרסם בכתב העת, שירת המדע, תשע"ד, 2014

הדפוס המקובל של ייצוג עבודות אמנות מתמקד בגלריות ובמוזיאונים באורח המצמצם את המשמעות המושגית של פעולתן החברתית. מעמד האובייקט ומעמד האמן המטופחים במוסדות אלה מדגיש את היצירה כחפץ שהוא נכס שמנציח את עמדת הצופה של הקהל.